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Osłona przedniego dyferencjału M210
ARB Jeep Wrangler JL

Cena 1 632,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy ARB0750011

Opis produktu
Ciągły rozwój to naczelne hasło przedstawicieli firmy ARB  Innowacja jest i zawsze była kluczem do sukcesu ARB. Mimo że
firma stała się największym producentem produktów 4x4 w Australii oraz jednym z największych dystrybutorów akcesoriów
terenowych na całym świecie zawsze dąży do powiększenia swojej oferty, dając klientom jak największy wybór. Każdego roku
ARB inwestuje znaczny kapitał w rozwój i testowanie nowych produktów. Cała procedura jest rozciągnięta w czasie w celu jak
najlepszego rozwoju, a każda nowość przechodzi rygorystyczne testy. Zasadniczo żaden produkt nie opuści magazynu ARB,
chyba że jest w 100% solidny, niezawodny i trwały.Ochrona jest kluczowa, kiedy zabierasz swojego Jeepa w ciężki teren.
Fabrycznie montowane osłony mechanizmu różnicowego cechuje ciekawy design, ale czy są one wystarczająco wytrzymałe na
szlakach? Przednia osłona dyferencjału ARB dla Jeep JL to odpowiedź na fabrycznie montowany odpowiednik. Podczas jazdy w
terenie nieuniknione jest napotkanie przeszkód i zagrożeń, które mogą wyrządzić potencjalnie kosztowne uszkodzenia
mechanizmu różnicowego. Żeliwna osłona o kształcie sferoidalnym odznacza się wysoką wytrzymałością, zapewniając
najlepszą ochronę dla dyferencjału. Dodatkowym atutem jest wykończenie w kolorze czerwonym, który znacznie poprawia
walory wizualne auta, zwłaszcza podniesionego względem oryginalnej wysokości. 
Specyfikacja:

Znacząco poprawia ochronę dyferencjału w terenie,
Żeliwna, wytrzymała konstrukcja,
Zwiększa żywotność łożysk,
Unikalna konstrukcja wlewu oleju, umożliwiająca jego łatwą kontrolę,
Magnetyczny korek spustowy,
Magnetyczna koncówka bagnetu,
Wykończenie w atrakcyjnym, czerwonym kolorze na wysoki połysk,

Uwagi:

Pasuje tylko do Jeep Wrangler JL wersja Rubicon,
Pasuje do mostu przedniego M210

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość: 10 metrów
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